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BIO
HUILE

DISPONIBLE OPÉRATEUR

DISPONIBLE

GPS

LIMITEUR DE PORTÉE

LISTE DE PRIX D’ÉQUIPEMENT 

EXCAVATRICES:

SK35 KOB 1/8 V 3 

SK45, 55,50G KOB,JD 1/4 V 3 

308E,75X3,ZX75 CAT, LBX, HIT 1/2 V 3  
SK130 KOB 3/4 V 3  
SK140 KOB 1 1/8  V 3  

1 1/8  V 3  
1 1/8  V 3  
1 1/8 V 3  

ED160 KOB
M314F CAT
EC160,SK170 VOL,KOB

M320F CAT 1 3/8 V 3  
PC238,SK230 KOB,KOM  1 3/8 V 3  

1

1

1/2

5/8

 V 3 

1 1/2 V 3 

 

2 1/4

1/4
 V 3 

 
V

3

  

SK260
SK270

KOB
KOB

SK380SR KOB

SK300 KOB
SK350
PC350 LONGUE PORTÉ

2
1

 V
3

SK500 LC-10 V3 3

  

LOCATION À LAQTÉ
JOURNÉE

LOCATION À LA
SEMAINE

LOCATION AU MOIS HUILE BIO
AJOUTEZ

OPÉRATEUR INCLUS
CARBURANT EXCLUS

OPÉRATEUR ET
CARBURANT INCLUS

KOB

3,5 T
SK25 KOB 0.08 V 3 2,5 T
SK17 KOB 0.06 V 3 1,7 T

5T
8T
13T
14T
16T
14T 
17T

22T Sur roue

23T  

26T
27T

38T

30T
35T
35T

50 T

SK210,PC210LC-10 VOL,KOB,KOM 1 3/8 V 3  22T

EC750E 4  V 3

  

VOL75 T

Sur roue

Compact

Semi-compact

Compact

Compact

Compact

CAMIONS ARTICULÉS : 

A30G VOL 17,6 M 330 T BIG FOOT

A30G VOL 17,6 M 330 T

A40E-F-G VOL 26 M 340 T

A25G VOL
A25G VOL

15,5 M 3

15,5 M 3
25 T
25 T BIG FOOT

KOB
KOM

Marteau Demarock D40
Marteau Demarock D45/53
Marteau Husky HH753
Marteau Husky HH1000

1500 lbs

200 lbs
400 lbs
750 lbs

1000 lbs

2000 lbs

7500 lbs
7800 lbs

Marteau Husky HH1503

Marteau D155, HP6000
Marteau Atlas Copco 3000
Plaque vibrante Husky HC 200
Plaque vibrante HO PAC 1600
Plaque vibrante HO PAC 4000 

BeaudoinMâchoire mecanique
Extension de stick de 13 pieds    

 1,7 T
 2,5/3,5 T
5 T
8 T
12 à 14 T

29 à 35 T
3800 lbsMarteau SB81A,HH360020 à 25 T

Marteau Husky HH200016 à 18 T

32 à 52 T
5 T
10 à 23 T   
35 à 75 T   
35 T
35T

ACCESSOIRES : FRAIS ADDITIONNELS
D'USURE

 205,00 $ 1
2
1
4
3
1
3
2
1
2
3
1
3
1
1
1
7
1
1
2
1

1
2
2
1
1
1
2
3
1
1
1
1
1
1

9
6
3
5
6

 235,00 $ 
260,00 $ 
280,00 $ 
320,00 $ 
460,00 $ 
490,00 $ 
525,00 $ 
550,00 $ 
500,00 $ 
570,00 $ 
620,00 $ 
620,00 $ 
625,00 $ 
665,00 $ 

825,00 $ 

710,00 $ 
775,00 $ 

1 350,00 $ 

1 025,00 $ 
1 750,00 $ 

 200,00 $ 
225,00 $ 
275,00 $ 
310,00 $ 
445,00 $ 
470,00 $ 
530,00 $ 
755,00 $ 

1 070,00 $ 
165,00 $ 
375,00 $ 
535,00 $ 
545,00 $ 
415,00 $ 

695,00 $ 
1 015,00 $ 

825,00 $ 
1 135,00 $ 
1 165,00 $ 

3 125,00 $ 
4 575,00 $ 
3 610,00 $ 
5 110,00 $ 
5 095,00 $ 

11 350,00 $ 
16 585,00 $ 
12 995,00 $ 
18 550,00 $ 
17 835,00 $ 

2 575,00 $ 
2 575,00 $ 
2 575,00 $ 
2 575,00 $ 
3 605,00 $ 

 142,00 $ 
 178,00 $ 
 165,00 $ 
 191,00 $ 
 192,00 $ 

  183,00 $ 
 223,00 $ 
 203,00 $ 
 247,00 $ 
 262,00 $ 

800,00 $ 
900,00 $ 

1 185,00 $ 
1 335,00 $ 
1 925,00 $ 
2 045,00 $ 
2 315,00 $ 
3 260,00 $ 
3 710,00 $ 

715,00 $ 
1 630,00 $ 
2 340,00 $ 
2 370,00 $ 
1 775,00 $ 

 2 575,00 $ 
2 900,00 $ 
4 125,00 $ 
4 635,00 $ 
6 700,00 $ 
7 110,00 $ 
8 035,00 $ 

11 350,00 $ 
12 875,00 $ 
2 475,00 $ 
5 665,00 $ 
8 135,00 $ 
8 240,00 $ 
6 180,00 $ 

 N/A
 N/A
 N/A
 N/A
N/A

 N/A
 N/A
 N/A
N/A

 N/A
 N/A
 N/A
N/A

 N/A

 N/A
 N/A
 N/A
 N/A
N/A

  20,00 $ 
 25,00 $ 
 31,00 $ 
 38,00 $ 
 57,00 $ 
 78,00 $ 
 90,00 $ 

 147,00 $ 
 178,00 $ 
 28,00 $ 
 39,00 $ 
 44,00 $ 
 36,00 $ 
 38,00 $ 

   10$/ pouce 
 15$/ pouce 
26$/ pouce 

 52$/ pouce 
 78$/ pouce 

 105$/ pouce 
 129$/ pouce 
 180$/ pouce 
 235$/ pouce 

 900,00 $ 
1 025,00 $ 
1 140,00 $ 
1 225,00 $ 
1 400,00 $ 
2 015,00 $ 
2 145,00 $ 
2 300,00 $ 
2 400,00 $ 
2 185,00 $ 
2 495,00 $ 
2 715,00 $ 
2 715,00 $ 
2 735,00 $ 
2 910,00 $ 

3 610,00 $ 

3 105,00 $ 
3 390,00 $ 
5 975,00 $ 

4 475,00 $ 
7 250,00 $ 

  3 150,00 $ 
 3 585,00 $ 
3 990,00 $ 
4 290,00 $ 
4 900,00 $ 
7 050,00 $ 
7 510,00 $ 
8 050,00 $ 
8 400,00 $ 
7 645,00 $ 
8 700,00 $ 
9 500,00 $ 
9 500,00 $ 
9 575,00 $ 

10 250,00 $ 

12 635,00 $ 

10 865,00 $ 
11 865,00 $ 
20 825,00 $ 

15 675,00 $ 
24 000,00 $ 

   825,00 $ 
 825,00 $ 

1 030,00 $ 
1 400,00 $ 
1 545,00 $ 
1 960,00 $ 
1 960,00 $ 
2 060,00 $ 
2 060,00 $ 
2 060,00 $ 

 2 370,00 $ 
2 370,00 $ 
2 370,00 $ 
2 575,00 $ 
2 675,00 $ 

3 600,00 $ 

3 100,00 $ 
3 100,00 $ 

NA

4 125,00 $ 
5 500,00 $ 

    105,00 $ 
 108,00 $ 
 110,00 $ 
 115,00 $ 
 120,00 $ 
 128,00 $ 
 133,00 $ 
 138,00 $ 
 138,00 $ 
 135,00 $ 
 137,00 $ 
 145,00 $ 
 145,00 $ 
 148,00 $ 

 160,00 $ 

 155,00 $ 
 158,00 $ 

 195,00 $ 
 255,00 $ 

     110,00 $ 
 115,00 $ 
 118,50 $ 
 123,50 $ 
 137,50 $ 
 153,00 $ 
 158,00 $ 
 163,00 $ 
 163,00 $ 
 165,00 $ 
 177,00 $ 
 185,00 $ 
185,00 $ 
 190,00 $ 

 150,00 $  198,00 $ 

 230,00 $ 

 220,00 $ 
 228,00 $ 

 210,00 $  280,00 $ 

 275,00 $ 
 380,00 $ 
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BIO
HUILE

DISPONIBLE OPÉRATEUR

DISPONIBLE

GPS

LIMITEUR DE PORTÉE

BOUTEURS : 

D2 LGP CAT
650K LGP, D39 LGP JD,KOM
D6K LGP CAT
D6-20,D6T,850,D65PX CAT,JD,KOM

D7E CAT
WINCH CAT
D8T CAT
RIPPER CAT

 92 HP
 95 HP

 125 HP
210 HP

WINCH-RIPPER CAT,JD,KOM 210 HP
247 HP
247 HP
302 HP
302 HP

LOCATION À LA
JOURNÉE

LOCATION À LA
SEMAINE

LOCATION AU MOIS HUILE BIO
AJOUTEZ

OPÉRATEUR INCLUS
CARBURANT EXCLUS

OPÉRATEUR ET
CARBURANT INCLUS

395,00 $ 1
3
1

10
1
2
1
1
1

455,00 $ 
545,00 $ 
750,00 $ 
140,00 $ 

1 075,00 $ 
237,00 $ 

1 160,00 $ 
340,00 $ 

1 725,00 $ 
1 990,00 $ 
2 385,00 $ 
3 280,00 $ 

595,00 $ 
4 590,00 $ 
1 035,00 $ 
5 075,00 $ 
1 480,00 $ 

6 000,00 $ 
6 965,00 $ 
8 350,00 $ 

11 480,00 $ 
2 075,00 $ 

15 915,00 $ 
3 605,00 $ 

17 510,00 $ 
5 150,00 $ 

 114,00 $ 
 120,00 $ 
 127,00 $ 
 150,00 $ 
 160,00 $ 
 185,00 $ 
 190,00 $ 
 193,00 $ 
 225,00 $ 

  138,00 $ 
 150,00 $ 
 170,00 $ 
 205,00 $ 
 215,00 $ 
 270,00 $ 
 280,00 $ 
 298,00 $ 
 308,00 $ 

2 060,00 $ 
450J LGP DEERE  77 HP 375,00 $ 1 1 640,00 $ 5 700,00 $  110,00 $   134,00 $ 2 060,00 $ 

2 060,00 $ 
2 575,00 $ 
3 090,00 $ 

 - 
4 120,00 $ 

- 

- 
4 635,00 $ 

SD116DX / VM117D VOL/JCB 380,00 $ 1 700,00 $ 5 500,00 $84¨

MOBILISATION :
25 KM DE NOS BUREAU MAX + 3,00$ DU KM EXÉDENTAIRE 240,00 $
ESCORTE OU DIABOLO: 25 KM DE NOS BUREAU MAX + 4,00$ DU KM EXÉDANTAIRE 365,00 $
ACCESSOIRE SUPPLÉMENTAIRE: 25 KM DE NOS BUREAUX MAX + 0,85$ DU KM 65,00 $
PÉRIODE DE DÉGEL AJOUTEZ         130,00 $

CONDITIONS :
LOCATION INCLUS : 9 HEURES / JOUR - 45 HEURES / SEMAINE - 180 HEURES / MOIS 
L’OPÉRATEUR, LE CARBURANT, LE LIQUIDE EDF ET LE GRAISSAGE DES ÉQUIPEMENTS SONT LA RESPONSABILITÉ DU LOCATAIRE
NOTE 1 : PRORATA APPLICABLE APRÈS 4 SEMAINES SUR LES JOURNÉES ADDITIONNELLES

CHARGEURS SUR PNEUS :

930K CAT 3,5 V3 

938K CAT 4 V3 

ZW220, 950H CAT, HT 4 V3 

1021G CASE 5,75V3  
980K CAT 7 V3  

NIVELEUSES : 
G960B VOL 605,00 $ 2 875,00 $ 11 100,00 $150 HP

ROULEAUX COMPACTEURS:
BW172 300,00 $ 1 250,00 $ 2 250,00 $66¨BOMAG

SD100, Hi14 VOL, HAMM 400,00 $ 1 775,00 $ 6 025,00 $ 135,00 $84¨

MOBILISATION :
JUSQU’À 25 KM DE NOS BUREAUX + 3,50$ DU KM EXCÉDENTAIRE 375,00 $
ESCORTE OU DIABOLO: JUSQU’À 25 KM DE NOS BUREAUX + 4,75$ DU KM EXCÉDENTAIRE 500,00 $
ACCESSOIRE SUPPLÉMENTAIRE: JUSQU’À 25 KM DE NOS BUREAUX + 1,00$ DU KM 150,00 $
PÉRIODE DE DÉGEL, AJOUTEZ         
GRANDE RÉGION MÉTROPOLITAINE         

200,00 $
550,00 $

MOBILISATION :SYSTÈME DE GUIDAGE :
ÉQUIPEMENT POUR GPS READY
SMART NET

1 445,00 $ 4 425,00 $370,00 $
62,00 $
47,00 $

235,00 $
170,00 $

725,00 $
515,00 $

STATION GPS - SYSTÈME 3D

CONDITIONS :
LA LOCATION INCLUS : 9 HEURES / JOUR - 45 HEURES / SEMAINE - 180 HEURES / MOIS 
LE LIQUIDE DEF ET LE GRAISSAGE DES ÉQUIPEMENTS SONT LA RESPONSABILITÉ DU LOCATAIRE **OPÉRATEUR ET CARBURANT SELON LES TERMES
NOTE 1 : LOCATION DE MARTEAU HYDRAULIQUE AVEC OPÉRATEUR: MIN DE 4H PAR JOURS
NOTE 2 : PRIX SUJET À CHANGEMENT SANS PRÉAVIS

CHARGEURS SUR PNEUS :

930H,K CAT 31/2  V3 

ZW120.ZW100 HIT 21/2  V3 
ZW80-5B HIT 11/4  V3 

5 3/4  V3 

938K CAT 4 V 3 

950H, ZW220 CAT,HIT 4 V 3 

WA470 KOM
980K CAT 7 V 3 

 

NIVELEUSES : 
G960B,140M VOL,CAT 540,00 $ 2 365,00 $ 8 050,00 $ 145,00 $183 HP

ROULEAUX COMPACTEURS:

SD75B 340,00 $ 1 445,00 $ 4 610,00 $ 123,00 $
115,00 $

130,00 $

108,00 $
2 575,00 $

3 090,00 $

2 060,00 $
3 750,00 $ 115,00 $100,00 $2 000,00 $

66¨VOL
HI5 54¨HAMM

280,00 $ 
385,00 $ 
450,00 $ 
500,00 $ 
565,00 $ 
680,00 $ 
995,00 $ 

1 225,00 $ 
1 635,00 $ 
1 965,00 $ 
2 190,00 $ 
2 470,00 $ 
2 975,00 $ 
4 350,00 $ 

4 285,00 $ 
5 550,00 $ 
6 875,00 $ 
7 665,00 $ 
8 645,00 $ 

10 400,00 $ 
15 225,00 $ 

  110,00 $ 
  115,00 $ 
 125,00 $ 
 130,00 $ 
 135,00 $ 
 155,00 $ 
 190,00 $ 

   125,00 $ 
   133,00 $ 
 152,00 $ 
 160,00 $ 
 170,00 $ 
 210,00 $ 
 250,00 $ 

1 050,00 $ 
1 550,00 $ 
2 060,00 $ 
2 325,00 $ 
2 575,00 $ 
3 605,00 $ 
5 150,00 $ 

2
2
1
2
3
1
1

2
770G JOHN 540,00 $ 2 365,00 $ 8 050,00 $ 145,00 $255 HP 130,00 $3 090,00 $1

1
260,00 $ 1 105,00 $1

2

QTÉ
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